Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
SextaFeira, 17 de Agosto de 2018  Edição nº 326

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 51 C1 6ED936-F8D00527BB-8D35540EBE-0DFD361 473

- DECRETO Nº 055/201 8: “Altera o Decreto 01 6/201 8 que dispõe sobre Nomeação Da

Comissão Permanente de Licitação Do Município de Encruzilhada e dá outras providências.”

Nº de autenticação: 51 C1 6ED936-F8D00527BB-8D35540EBE-0DFD361 473

SextaFeira

17 de Agosto de 2018

Edição nº 326
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

DECRETO Nº. 055/2018, DE 17 DE AGOSTO DE 2018.

“Altera o Decreto 016/2018 que dispõe
sobre Nomeação Da Comissão
Permanente de Licitação Do Município de
Encruzilhada e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições, legais, tendo em vista o disposto no Inciso VI, do

Artigo 73 da Lei Orgânica Municipal e, em conformidade com a Lei nº

8.666/93;

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam designados para comporem a COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, os servidores abaixo discriminados, para

examinar, processar e julgar as licitações promovidas pela Prefeitura

Municipal de Encruzilhada, Estado da Bahia, pelo período de 01 (um) ano.

TITULARES:

 MARIA VITÓRIA ROCHA ALVES – PRESIDENTE.

 CLÉRIO SANTOS COSTA – MEMBRO.

 FABIULA DAMACENA DE CARVALHO- MEMBRO.

Nº de autenticação: 51 C1 6ED936-F8D00527BB-8D35540EBE-0DFD361 473

SextaFeira

17 de Agosto de 2018

Edição nº 326
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2

SUPLENTES:

 FELIPE CARVALHO SANTOS.

 JUAREZ LIMA DOS SANTOS.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 17 DE
AGOSTO DE 2018

_____________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

__________________________
Júlio César Sousa Rocha

Secretário de Administração

		2018-08-17T14:02:26-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO